Jair Pilati
refeito de Marmeleiro

Pre eilura Zinicipal 	ff(anneleiro
ESTADO DO PARANA 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 MARMELEIRO - PR
PORTARIA N° 6.876, DE 7 DE OUTUBRO DE 2022.

Designa Agentes de Crédito junto ao Programa Banco do
Empreendedor da FOMENTO PARANA.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do  Parana.,  no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto no  art.  85 da Lei Orgânica Municipal,

Art.  10. Nomear os servidores efetivos LAURI  JOSE  KARLING, portador da
CI.RG n° 4.352.776-2/SESP-PR e CPF/MF n° 589.131.159-15 e VANUSA
KLOSINSKI, portadora da CI.RG n° 8.539.555-6/SESP-PR e CPF/MF n° 044.360.519-
00, para exercerem a função de Agentes de Crédito junto ao Programa Banco do
Empreendedor da FOMENTO PARANA, auxiliando nos trabalhos de acompanhamento
e desenvolvimento do comércio local.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 07 de outubro de 2022.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1